SIAP_SP
REP_p70

PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2020

Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre
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110501 PROGRAMA : ARMADA DE CHILE

fecha :
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Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

Ver Decreto)

N° 627
30-04-2020

N° 442
08-04-2020

N° 678
26-06-2020

N°® 751
15-06-2020

N° 1024
06-07-2020

N° 1230
31-08-2020

05
02
015

017

08

99
09

01
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03
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21
22

24
02
007
011
03
245
29

03
04

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Fondo para Misiones de Paz-Estado
Mayor Conjunto

Programa Antéartico - Estado Mayor
Conjunto

OTROS INGRESOS CORRIENTES

Otros
APORTE FISCAL
Libre

VENTA DE ACTIVOS
FINANCIEROS
Operaciones de Cambio

SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Gobierno Central

Estado Mayor Conjunto

Direccion de Sanidad

A Otras Entidades Publicas

Fondo Rotativo de Abastecimiento

ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
Vehiculos

Mobiliario y Otros

-90.608
-90.608
-11.095

-79.513

90.608

-1.127.154
-1.127.154

-625.179

-501.975

-2.371.047
-2.371.047

-865.096
-1.191.249

-314.702

-14.600
-12.115

5.734.000
5.734.000

5.734.000
5.734.000

5.734.000

-775.000

775.000

775.000

5.427.994
5.427.994

5.427.994



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0627_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0442_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0678_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0751_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1024_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1230_TR.pdf
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110501 PROGRAMA : ARMADA DE CHILE
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 627 N° 442 N° 678 N° 751 N° 1024 N° 1230
30-04-2020 08-04-2020 26-06-2020 15-06-2020 06-07-2020 31-08-2020
05 Maquinas y Equipos -153.881 -30.300
06 Equipos Informaticos -307.847 -244.737
07 Programas Informaticos -40.247 -12.950
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
03 A Otras Entidades Publicas

245

Fondo Rotativo de Abastecimiento



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0627_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0442_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0678_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/0751_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1024_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1230_TR.pdf

SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2020 fecha:  28/01/2021
REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado al Cuarto Trimestre Hora: 19:40:41
Moneda Nacional - Miles de Pesos Pagina: 3
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Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 1260 N° 1476 N° 1748 N° 1669 N° 1911 N° 1912
31-08-2020 02-10-2020 17-11-2020 11-11-2020 25-11-2020 02-12-2020
05 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -17.960
02 Del Gobierno Central -17.960
015 | Fondo para Misiones de Paz-Estado -17.960
Mayor Conjunto
017 | Programa Antartico - Estado Mayor
Conjunto
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES
99 Otros
09 APORTE FISCAL 2.868.910 -52.371 -66.422 -5.840
01 Libre 2.868.910 -52.371 -66.422 -5.840
11 VENTA DE ACTIVOS 2.213.543
FINANCIEROS
03 Operaciones de Cambio 2.213.543
15 SALDO INICIAL DE CAJA 17.960
21 GASTOS EN PERSONAL 66.825 456.363
22 BIENES Y SERVICIOS DE -52.371 -66.825 651.340
CONSUMO
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 2.868.910 -66.422 1.100.000
02 Al Gobierno Central 2.868.910 -66.422 1.100.000
007 | Estado Mayor Conjunto -66.422
011 | Direccion de Sanidad 2.868.910 1.100.000
03 A Otras Entidades Publicas
245 | Fondo Rotativo de Abastecimiento
29 ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
03 Vehiculos
04 Mobiliario y Otros



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1260_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1476_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1748_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1669_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1911_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1912_TR.pdf
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110501 PROGRAMA : ARMADA DE CHILE
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto)
N° 1260 N° 1476 N° 1748 N° 1669 N° 1911 N° 1912
31-08-2020 02-10-2020 17-11-2020 11-11-2020 25-11-2020 02-12-2020
05 Maquinas y Equipos
06 Equipos Informaticos
07 Programas Informaticos
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
03 A Otras Entidades Publicas

245

Fondo Rotativo de Abastecimiento



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1260_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1476_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1748_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1669_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1911_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1912_TR.pdf
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Pagina: 5
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110501 PROGRAMA : ARMADA DE CHILE

Sub Ite Asi

Denominacion

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

(Ver Decreto)

N° 1845
30-11-2020

N° 2113
23-12-2020

N° 2173
17-12-2020

N° 2363
12-01-2021

05
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015
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03
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29

03
04

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Fondo para Misiones de Paz-Estado
Mayor Conjunto

Programa Antéartico - Estado Mayor
Conjunto

OTROS INGRESOS CORRIENTES

Otros
APORTE FISCAL
Libre

VENTA DE ACTIVOS
FINANCIEROS
Operaciones de Cambio

SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Gobierno Central

Estado Mayor Conjunto

Direccion de Sanidad

A Otras Entidades Publicas

Fondo Rotativo de Abastecimiento

ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
Vehiculos

Mobiliario y Otros

2.610.833
2.610.833

2.610.833

2.610.833
2.610.833

67.741
-67.741

-78.753
-78.753

-78.753

-1.041.724
-1.041.724

-30.047
-1.090.430

195.347

195.347

-726.991

922.338

922.338
922.338
-8.443

-310
-2.487



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1845_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/2113_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/2173_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/2363_TR.pdf
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110501 PROGRAMA : ARMADA DE CHILE
Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto)
N° 1845 N° 2113 N° 2173 N° 2363
30-11-2020 23-12-2020 17-12-2020 12-01-2021
05 Maquinas y Equipos -4.299
06 Equipos Informéticos -511
07 Programas Informéticos -836
33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 8.443
03 A Otras Entidades Publicas 8.443
245 | Fondo Rotativo de Abastecimiento 8.443



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/1845_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/2113_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/2173_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2020/2363_TR.pdf

